
Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.10   Herren I, II

5 Mannschaften  am 02.02.2018 in Attenhofen

1. SV Attenhofen 1 810 Ringe
Steck Daniel 271 Ringe

Steck Manuel 263 Ringe

Steck Stefanie 276 Ringe

2. Hubertus 1883 Obenhausen 2 806 Ringe
Schenk Philipp 276 Ringe

Duile Michael 261 Ringe

Schultheiß Walter 269 Ringe

3. Hubertus 1883 Obenhausen 3 789 Ringe
Sauter Daniela 260 Ringe

Amann Dominik 263 Ringe

Schenk Johannes 266 Ringe

4. Hubertus 1883 Obenhausen 1 784 Ringe
Schläger Christian 261 Ringe

Sauter Andre 261 Ringe

Pöhlmann Martina 262 Ringe

5. Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 1 744 Ringe
Mager Alfred 268 Ringe

Mager Daniel 241 Ringe

Mager Andreas 235 Ringe
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.10   Herren I

18 Starter am 02.02.2018 in Attenhofen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0106 Steck, Stefanie SV Attenhofen 276 Ringe

2 0071 Schenk, Philipp Hubertus 1883 Obenhausen 276 Ringe

3 0109 Stark, Katrin Hubertus Beuren 272 Ringe

4 0052 Steck, Daniel SV Attenhofen 271 Ringe

5 0074 Merk, Daniel SV Ober-Unterreichenbach 268 Ringe

6 0033 Schenk, Johannes Hubertus 1883 Obenhausen 266 Ringe

7 0070 Sauter, Dennis Hubertus 1883 Obenhausen 266 Ringe

8 0067 Amann, Dominik Hubertus 1883 Obenhausen 263 Ringe

9 0053 Steck, Manuel SV Attenhofen 263 Ringe

10 0117 Pöhlmann, Martina Hubertus 1883 Obenhausen 262 Ringe

11 0072 Schläger, Christian Hubertus 1883 Obenhausen 261 Ringe

12 0069 Sauter, Andre Hubertus 1883 Obenhausen 261 Ringe

13 0068 Duile, Michael Hubertus 1883 Obenhausen 261 Ringe

14 0105 Haberes, Stefanie SV Attenhofen 257 Ringe

15 0032 Mager, Daniel Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 241 Ringe

16 0031 Mager, Andreas Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 235 Ringe

17 0025 Span, Johannes SV Biberachzell 229 Ringe

18 0041 Noster, Fabian Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 200 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.12   Herren II

6 Starter am 02.02.2018 in Attenhofen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0092 Schultheiß, Walter Hubertus 1883 Obenhausen 269 Ringe

2 0174 Mager, Alfred Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 268 Ringe

3 0131 Haberes, Cäcilie SV Attenhofen 254 Ringe

4 0091 Rueß, Stephan SV Kadeltshofen 253 Ringe

5 0175 Ulrich, Reiner Hubertus 1883 Obenhausen 252 Ringe

6 0140 Ponzer, Angela Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 237 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.92   SH1/AB1 m ohne HM

1 Starter am 02.02.2018 in Attenhofen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0163 Stöhr, Johann SV Biberachzell 252 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.16   Herren IV

2 Starter am 01.02.2018 in Attenhofen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0155 Luderer, Willi Hubertus 1883 Obenhausen 271 Ringe

2 0170 Schittenhelm, Karl-Heinz Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 253 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III

10 Starter am 01.02.2018 in Attenhofen

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0151 Neumeyer, Martina Hubertus 1883 Obenhausen 269 Ringe

2 0102 Schultheiß, Reinhard Hubertus 1883 Obenhausen 262 Ringe

3 0101 Schenk, Eugen Hubertus 1883 Obenhausen 259 Ringe

4 0100 Duile, Franz Hubertus 1883 Obenhausen 255 Ringe

5 0104 Vogel, Franz Peter Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 249 Ringe

6 0103 Merk, Erwin SV Ober-Unterreichenbach 248 Ringe

7 0149 Noster, Sabine Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 245 Ringe

8 0172 Klauer, Werner SV Biberachzell 236 Ringe

9 0148 Linke, Waltraud Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 229 Ringe

10 0173 Span, Helmut SV Biberachzell 228 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Rothtalgau Weißenhorn

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III, IV

2 Mannschaften  am 01.02.2018 in Attenhofen

1. Hubertus 1883 Obenhausen 1 786 Ringe
Schultheiß Reinhard 262 Ringe

Neumeyer Martina 269 Ringe

Duile Franz 255 Ringe

2. Adler Hittistetten-Witzighausen e.V. 1 747 Ringe
Schittenhelm Karl-Heinz 253 Ringe

Vogel Franz Peter 249 Ringe

Noster Sabine 245 Ringe
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